

# GOBIERNO AUTONOMO DESCENTRALIZADO PARROQUIAL SAN JACINTO DEL BÚA ACUERDO MINISTERIAL N.º 0086 RUC: 1768125670001

## **RESOLUCION 00037**

#### RESOLUCIÓN GAD PSJB- RZG- S-O- 00037-2024-05-14

La infrascrita secretaria del GAD parroquial San Jacinto del Búa. **CERTIFICA QUE:** El Gobierno Autónomo Descentralizado Parroquial San Jacinto del Búa, en sesión ordinaria Celebrada 14 de mayo de 2024, **RESOLVIÓ:** Unanimidad.

> APROBAR EL ACTA 00036 DEL 14 DE MAYO DEL 2024, SIN NINGUNA OBSERVACIÓN.

San Jacinto del Búa, 14 de mayo de 2024.

Tgla, Maritza Zambrano.
SECRETARIA - GADPSJB



# GOBIERNO AUTONOMO DESCENTRALIZADO PARROQUIAL SAN JACINTO DEL BÚA ACUERDO MINISTERIAL N.º 0086

RUC: 1768125670001

# **RESOLUCION 00038**

### RESOLUCIÓN GAD PSJB- RZG- S-O- 00038-2024-05-28

La infrascrita secretaria del GAD parroquial San Jacinto del Búa. **CERTIFICA QUE:** El Gobierno Autónomo Descentralizado Parroquial San Jacinto del Búa, en sesión ordinaria Celebrada el 28 de mayo de 2024, **RESOLVIÓ:** Unanimidad.

> APROBAR EL ACTA 00037 DEL 28 DE MAYO DEL 2024, SIN NINGUNA OBSERVACIÓN

San Jacinto del Búa, 28 de mayo de 2024.

Tgla. Maritza Zambrano. SECRETARIA - GADPSJB